ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Об избрании председателя  Собрания представителей
сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва
В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014 г. № 6, рассмотрев протокол № 1 от 29.03.2016 г. заседания счетной комиссии Собрание представителей сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 1 от 29.03.2016 г. о подведении итогов  выборов  председателя  Собрания представителей  сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва.
2.  Признать выборы председателя  Собрания представителей сельского поселения Печерское  муниципального района Сызранский Самарской области  третьего созыва состоявшими и действительными.
3. Считать избранным председателем Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва -  Краснову Светлану Валентиновну – депутата по одномандатному избирательному округу № 10.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Печерский Вестник ».
5. Направить настоящее решение в Собрание представителей Сызранского района для сведения.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Зам. Председателя
Собрания представителей
сельского поселения Печерское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                             Синельникова Н.П.

Глава  сельского
поселения    Печерское
муниципального района Сызранский                           В.А.Щербаков

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕ

ЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕЧЕРСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

А СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Об избрании

председателя  Собрания представителей

сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский

Самарской области третьего созыва

В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации мес

тного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский

Самарской области, принятого решением Собрания представителей

сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский

Самарской области от 26.05.2014 г. № 6, рассмотрев протокол № 1 от

29.03.2016 г. заседания счетной комиссии Собрание представителей

сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский

Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол заседания сч

етной комиссии № 1 от 29.03.2016

г. о подведении итогов  выборов  председателя  Собрания представителей

сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский

Самарской области третьего созыва.

2.  Признать выборы председателя  Собрания представит

елей сельского

поселения Печерское  муниципального района Сызранский Самарской

области  третьего созыва состоявшими и действительными.

3. Считать избранным председателем

Собрания представителей

сельского поселения

Печерское

муниципального района

Сызранский

ПРОЕКТ    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕ ЛЕЙ     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕЧЕРСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А СЫЗРАНСКИЙ     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ   Об избрании  председателя  Собрания представителей     сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский  Самарской области третьего созыва   В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации мес тного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский  Самарской области, принятого решением Собрания представителей  сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский   Самарской области от 26.05.2014 г. № 6, рассмотрев протокол № 1 от  29.03.2016 г. заседания счетной комиссии Собрание представителей  сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский  Самарской области   РЕШИЛО:   1. Утвердить протокол заседания сч етной комиссии № 1 от 29.03.2016  г. о подведении итогов  выборов  председателя  Собрания представителей   сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский  Самарской области третьего созыва.   2.  Признать выборы председателя  Собрания представит елей сельского  поселения Печерское  муниципального района Сызранский Самарской  области  третьего созыва состоявшими и действительными.   3. Считать избранным председателем  Собрания представителей  сельского поселения  Печерское   муниципального района  Сызранский